

SKANDS OG ARNOLDUS ApS

Landsbygaden 21
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

John Arnoldus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKANDS OG ARNOLDUS ApS
Landsbygaden 21
2630 Taastrup
Telefonnummer: 60147555
CVR-nr: 35416870
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Banknordik

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har den 21. august 2013 etableret sig i byggebranchen, især med murerarbejde.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat har, under hensyn til at det er selskabets 2. driftsår, i 2014 udviklet sig tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder udover øget aktivitet og indtjening, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		2.234.174	775.757
Eksterne omkostninger		-1.650.925	-419.662
Bruttoresultat		583.249	356.095
Personaleomkostninger		-718.911	-865.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.000	
Resultat af ordinær primær drift		-138.662	-509.688
Øvrige finansielle omkostninger		-15.523	-4.702
Ordinært resultat før skat		-154.185	-514.390
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-154.185	-514.390
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-154.185	-514.390
I alt		-154.185	-514.390

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.000	
Materielle anlægsaktiver i alt	1	26.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.223	
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.223	
Anlægsaktiver i alt		40.223	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	131.906
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Tilgodehavender i alt		50.000	181.906
Likvide beholdninger		5.891	16.612
Omsætningsaktiver i alt		55.891	198.518
Aktiver i alt		96.114	198.518

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-768.030	-514.390
Egenkapital i alt		-688.030	-434.390
Modtagne forudbetalinger fra kunder		186.823	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		433.723	486.120
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.598	146.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		784.144	632.908
Gældsforpligtelser i alt		784.144	632.908
Passiver i alt		96.114	198.518

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	29.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	29.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	3.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	3.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtgaet sig eventualforpligtelser eller indgået leasingkontrakter.

3. Information om vederlag til ledelsesorganer og særlige incitamentsprogrammer

Vederlag til direktion	156.000
86.000	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	3
2	